?. í, S, P, SEW!)):! KPROrOCOLü EMíU 09-ftS{-2021 12:171302348 2/2

Q/^(unícf^iaédo' ^áíancia^ de ^ixx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-126 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www-Camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroauefSjcamaras3oroQue.SD.QOV.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 901/2021

São Roque, 07 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho peio presente a grata satisfação em

cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência

junto ao setor competente da Prefeitura no sentido de que sejam realizados

serviços de motoniveiadora e cascalhamento nas vias públicas do Bairro Mont

Serrat, no Distrito de São João Novo.

A presente solicitação tem por objetivo atender justa
reivindicação dos moradores da referida Comunidade, os quais tem sofrido

muitos transtornos em face da falta de manutenção das vias públicas em

questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 07/04/2021 -12:48 4005/2021 /cmj-